
 

Uchwała Nr V/2007 

Gminnej Komisji Wyborczej  

we Wielgiem 

z dnia 18 kwietnia 2007 r. 

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 

Na podstawie art. 109 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, póz. 1547 

z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza we Wielgiem uchwala, co następuje: 

1. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów 

na radnego do Rady Gminy Wielgie w wyborach uzupełniających zarządzonych na dzień 

13 maja 2007 r. 

2. Treść   obwieszczenia  zawierająca   numery   list   kandydatów,   dane   o   kandydatach 

umieszczone w zgłoszeniach  i  ewentualne  oznaczenia kandydatów  i  list  stanowi 

załącznik do uchwały. 

3. Obwieszczenie przekazuje się Wójtowi Gminy, który zapewni jego druk i 

rozplakatowanie na obszarze gminy. 

Przewodniczący Komisji 

      Piotr Kuligowski 

 


